
Deutsche Meisterschaft

Omnium - Juniorinnen

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

36 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg

37 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

39 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

41 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

42 Kunz Hannah 10094038955 VfR Baumholder 1886

43 Nitschmann Clara Sophie 10117898632 Dresdner SC 1898

44 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt

45 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

46 Möller Helene 10054465783 RV Elxleben
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Scratch

Komunique

20 Runden = 5 km 08:03,1

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 45 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

2 42 Kunz Hannah 10094038955 VfR Baumholder 1886

3 36 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg

4 41 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

5 44 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt

6 39 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

7 37 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

8 43 Nitschmann Clara Sophie 10117898632 Dresdner SC 1898

9 46 Möller Helene 10054465783 RV Elxleben

10 #NV #NV #NV #NV

11 #NV #NV #NV #NV

12 #NV #NV #NV #NV

13 #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Temporunden

06:56,6

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 45 Littbarski-Gray 10021673117 RSC Turbine Erfurt 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 8

2 36 Grünewald 10094289741 RSV Irschenberg 1 1 1 1 0 0 5 4

3 42 Kunz 10094038955 VfR Baumholder 1886 1 1 0 0 4 2

4 44 Schmieder 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1 0 0 6 1

5 37 Kastenhuber 10064020586 RSV Irschenberg 1 0 0 7 1

6 39 Schrag 10036376192 Radteam Aichach 2000 0 0 2 0

7 41 Rottmann 10055695259 RC Victoria Neheim 0 0 3 0

8 43 Nitschmann 10117898632 Dresdner SC 1898 0 0 8 0

9 46 Möller 10054465783 RV Elxleben -20 0 9 -20

Kommunique: 25
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Ausscheidungsfahren

Komunique 27

05:37,3

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Team

1 45 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

2 41 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

3 39 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

4 42 Kunz Hannah 10094038955 VfR Baumholder 1886

5 36 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg

6 44 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt

7 43 Nitschmann Clara Sophie 10117898632 Dresdner SC 1898

8 37 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

9 46 Möller Helene 10054465783 RV Elxleben
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Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Juniorinnen Result

60 Runden = 15 km
jede 10. Runde Wertung

22:51,6

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 45 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt 40 40 40 5 10 20 0 1 155

2 44 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 32 34 30 5 3 2 4 20 0 3 130

3 42 Kunz Hannah 10094038955 VfR Baumholder 1886 38 36 34 2 2 1 5 6 0 0 2 124

4 36 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg 36 38 32 5 3 5 2 0 0 4 121

5 41 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim 34 28 38 3 1 3 0 0 5 107

6 43 Nitschmann Clara Sophie 10117898632 Dresdner SC 1898 26 26 28 1 3 20 0 7 104

7 39 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000 30 30 36 1 2 0 0 8 99

8 37 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg 28 32 26 2 1 0 0 6 89

9 46 Möller Helene 10054465783 RV Elxleben 24 24 24 0 0 9 72

25 #NV #NV #NV #NV

25
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